



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_543_24

You asked:

I wish to make an FOI request. Please provide the following information for the calendar years 2020, 2021, 2022, 2023 and 2024:

1. The number of foreign national attendances at A&E services provided by your Trust.

Number foreign nationals attending A&E only –

- 2020 – 34
- 2021 – 12
- 2022 – 6
- 2023 – 22
- 2024 – 34

2. The number of places on waiting lists for elective procedures at your trust currently occupied by foreign nationals.

Number foreign nationals on waiting lists – Elective

Places	Year
44	2020
64	2021
87	2022
122	2023
119	2024

Please note:

- Places – as of Jan 01 per year census.
- Patient may appear more than once, as they maybe on more than 1 stage 4 elective waiting list.
- Data extracted using free text box search.

3. The number of treatment courses currently being provided by your trust to foreign nationals.

Number foreign nationals receiving treatment –

- 2020 – 153
- 2021 – 230
- 2022 – 180
- 2023 – 476
- 2024 – 523